1638 ze zm.) Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto dla Starosty Krakowskiego w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze odpowiadające maksymalnej stawce ustanowionej dla stanowiska starosty 
w powiecie powyżej 120 tys. mieszkańców - w kwocie: 11.310,00 zł (słownie zł: jedenaście tysięcy trzysta 
dziesięć 00/100); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3.650,00 zł (słownie zł: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt 00/100); 

3) dodatek specjalny w wysokości wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 
w kwocie: 4.488,00 zł (słownie zł: cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem 00/100); 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/22/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Starosty Krakowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 r.